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CAMPIONATS DE CATALUNYA ABSOLUTS

Memorial Antoni Puig Fondevila
Geant Dames

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CUCHE, DIDIER (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 285 m
HOMOLOGATION 8832/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

LUENGO, MAY (SPA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - PONS, ALEX (SPA)
- C - CORDERO, FERRAN (SPA)
- D - KRATTLI. WALTI (SPA)

CARRERAS, KIM (SPA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - PONS, ALEX (SPA)
- C - CORDERO, FERRAN (SPA)
- D - KRATTLI. WALTI (SPA)

PORTES 32 32
CHANGEMENTS DIRECTION 31 31
HEURE DEPART 08:45 12:45

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°

LISTE n°1010     PENALITE APPLIQUEE : 60,44 F = 880

www.tonimonterde.comVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

27/03/2010  /  La Molina (CAT)  /  MLEC - FCEH SPA6297.997  /  Le 07/04/2010 à 17:30  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

1 7 25133 JUAREZ Sofie 1991 AND 51.82 1:00.98 1:52.80 0,00

2 9 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA 52.46 1:01.67 1:54.13 1.33 10,38

3 12 495853 PRIETO Laura 1991 SPA 52.40 1:01.90 1:54.30 1.50 11,70

4 2 495988 GUERRA Lucia 1993 SPA 52.65 1:02.58 1:55.23 2.43 18,96

5 11 496055 PAU Nuria 1994 SPA 53.66 1:03.15 1:56.81 4.01 31,28

6 14 197287 VIDAL Laura 1992 FRA 53.75 1:03.27 1:57.02 4.22 32,92

7 18 197279 CHALONS Deborah 1992 FRA 54.00 1:03.07 1:57.07 4.27 33,31

8 6 495986 CARBONELL Jana 1993 SPA 55.04 1:03.04 1:58.08 5.28 41,19

9 1 495829 BADIA Marta 1991 SPA 53.67 1:04.55 1:58.22 5.42 42,28

10 13 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA 54.50 1:04.25 1:58.75 5.95 46,42

11 28 197470 LUMEAU Agathe 1994 FRA 55.42 1:03.85 1:59.27 6.47 50,48

12 5 25164 OLIVERAS GABARRE Sandra 1993 AND 54.93 1:04.39 1:59.32 6.52 50,87

13 20 496023 OLIVA Laura 1993 SPA 55.41 1:04.09 1:59.50 6.70 52,27

14 15 496077 SAMPER Eli 1994 SPA 53.83 1:05.71 1:59.54 6.74 52,58

15 8 495820 GONZALEZ BERENGER Natalia 1990 SPA 55.83 1:03.98 1:59.81 7.01 54,69

16 17 495987 MARTINEZ Maria 1993 SPA 56.29 1:03.67 1:59.96 7.16 55,86

17 22 496073 RUIZ MONTOLIU Monica 1994 SPA 55.94 1:04.29 2:00.23 7.43 57,96

18 23 495646 PALAU Marta 1988 SPA 56.37 1:03.91 2:00.28 7.48 58,35

19 29 496094 JUST Emma 1994 SPA 57.34 1:03.06 2:00.40 7.60 59,29

20 25 496076 UCELAY Maria 1994 SPA 56.63 1:03.89 2:00.52 7.72 60,23

21 32 25153 TROGUET TORRES Estefania 1992 AND 56.54 1:05.00 2:01.54 8.74 68,18

22 30 496030 GARCIA Mireia 1993 SPA 57.28 1:05.14 2:02.42 9.62 75,05

23 24 197107 CABANAT Anne-Lise 1991 FRA 57.77 1:04.89 2:02.66 9.86 76,92

24 34 495765 VILA Carlota 1990 SPA 57.25 1:06.05 2:03.30 10.50 81,91

25 38 197463 CANDAS Edwige 1994 FRA 58.44 1:05.88 2:04.32 11.52 89,87

26 39 197578 BUZERET Sarah 1993 FRA 59.03 1:05.80 2:04.83 12.03 93,85

27 26 197414 ALIEU Estelle 1993 FRA 58.76 1:07.17 2:05.93 13.13 102,43

28 46 25160 BARDINA GALIANA Laia 1993 AND 58.54 1:08.22 2:06.76 13.96 108,91

29 31 495737 PUIG Maria 1989 SPA 59.19 1:07.72 2:06.91 14.11 110,08

30 37 25169 MACHADO Andrea 1994 AND 59.22 1:07.78 2:07.00 14.20 110,78
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

31 35 496011 CAPELLA Anna 1993 SPA 59.71 1:07.31 2:07.02 14.22 110,94

32 45 495975 LLOP Marta 1992 SPA 59.62 1:08.33 2:07.95 15.15 118,19

33 139 496001 GUIU Carlota 1993 SPA 1:00.71 1:08.26 2:08.97 16.17 126,15

34 40 197420 GARCIA Laurie 1993 FRA 1:00.34 1:09.78 2:10.12 17.32 135,12

35 52 197473 MOUGIN Julia 1994 FRA 1:00.68 1:10.11 2:10.79 17.99 140,35

36 49 197472 MERINO Amelie 1994 FRA 1:01.31 1:09.95 2:11.26 18.46 144,01

37 42 25154 JUAREZ Estel 1992 AND 1:01.17 1:10.57 2:11.74 18.94 147,76

38 57 495973 PARERA Paula 1992 SPA 1:01.15 1:10.67 2:11.82 19.02 148,38

39 3 25163 OLIVERAS GABARRE Gemma 1993 AND 54.78 1:17.54 2:12.32 19.52 152,28

40 67 496114 LLONGUERAS Diana 1994 SPA 1:02.86 1:10.13 2:12.99 20.19 157,51

41 55 495854 QUIXAL Montse 1991 SPA 1:01.92 1:11.25 2:13.17 20.37 158,91

42 71 496078 AZNAR Alba 1994 SPA 1:03.53 1:12.26 2:15.79 22.99 179,35

43 61 496091 RIBA Marta 1994 SPA 1:03.69 1:12.58 2:16.27 23.47 183,10

44 79 496109 ETXEBERZ Cristina 1994 SPA 1:02.77 1:13.59 2:16.36 23.56 183,80

45 59 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA 1:05.11 1:11.69 2:16.80 24.00 187,23

46 63 496019 SENTIS Ines 1993 SPA 1:07.26 1:13.64 2:20.90 28.10 219,22

47 62 496070 OLIVA Marta 1994 SPA 1:07.42 1:14.33 2:21.75 28.95 225,85

48 65 25129 FIANDRA Sandra 1991 AND 1:07.99 1:15.69 2:23.68 30.88 240,91

49 76 496093 TORRAS Ana 1994 SPA 1:08.14 1:15.98 2:24.12 31.32 244,34

50 58 495959 MAESTRO Carlota 1991 SPA 1:07.82 1:16.91 2:24.73 31.93 249,10

51 66 496022 SANS Maria 1993 SPA 1:08.03 1:17.81 2:25.84 33.04 257,76

52 74 496105 GIL BORONAT Almudena 1994 SPA 1:09.44 1:17.84 2:27.28 34.48 268,99

53 73 496098 SOLDEVILA Mariona 1994 SPA 1:09.93 1:17.59 2:27.52 34.72 270,87

Absents - Manga 1 (4)

33 25145 ESCOLA MARSAL Gisela 1992 AND

50 197551 LARROCHE Lula 1993 FRA

77 25156 CASANOVAS SALA Ivet 1993 AND

78 25167 CLASCA PLA Laia 1994 AND

Abandons - Manga 1 (11)

4 495930 GARIN Inda 1992 SPA

10 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA

19 25146 LARREGOLA SANCHEZ Laura 1992 AND

27 197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA

41 25168 GILI MONEO Sonia 1994 AND

43 496000 COGOLLOS Ana 1993 SPA

44 496020 SAEZ Jana 1993 SPA

47 495995 ARGENTE Berta 1993 SPA

56 496021 BUSTINS Anna 1993 SPA

60 496096 GISPERT Sonia 1994 SPA

75 496127 MONTANA Ona 1994 SPA

Absents - Manga 2 (1)

138 197467 FABREGAS Chloe 1994 FRA 1:02.60

Abandons - Manga 2 (10)

16 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA 53.63

21 197462 BAZAN Anne Claire 1994 FRA 55.65

51 495962 GISPERT Elena 1992 SPA 1:00.01

54 496072 AYARZA Ane 1994 SPA 57.55

64 496106 MAESTRO Beatriz 1994 SPA 1:08.48

68 496008 COS Teresa 1993 SPA 1:02.40

69 25144 BERGES MARTI Monica 1992 AND 1:07.25

70 496101 ALSINA Laia 1994 SPA 1:07.49

72 495944 CASTANY Laia 1992 SPA 1:06.13

136 495843 GORINA Natalia 1991 SPA 58.32
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

1 1 20174 VIDOSA Roger 1984 AND AND 48.64 58.28 1:46.92 0,00

2 8 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA CAT 49.20 59.48 1:48.68 1.76 14,49

3 14 193347 TISSOT Maxime 1986 FRA FRA 51.12 58.97 1:50.09 3.17 26,09

4 4 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 50.67 59.47 1:50.14 3.22 26,50

5 13 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 50.74 1:00.57 1:51.31 4.39 36,13

6 27 190905 BENOIT Raphael 1976 FRA FRA 52.61 59.37 1:51.98 5.06 41,65

7 21 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD 51.40 1:00.65 1:52.05 5.13 42,22

8 12 191425 TISSOT Stephane 1979 FRA FRA 51.51 1:00.67 1:52.18 5.26 43,29

9 3 491652 GREGORIO Borja 1992 SPA MAD 51.50 1:01.00 1:52.50 5.58 45,93

10 15 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 52.04 1:00.52 1:52.56 5.64 46,42

11 22 490482 DOT CASELLAS Oriol 1979 SPA CAT 51.71 1:01.04 1:52.75 5.83 47,98

12 16 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA CAT 51.64 1:01.29 1:52.93 6.01 49,47

13 26 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA ARA 52.35 1:00.77 1:53.12 6.20 51,03

14 29 20358 HUERTAS MARTINEZ Ferran 1993 AND AND 51.85 1:01.46 1:53.31 6.39 52,59

15 18 20314 DOLSA Esteve 1991 AND AND 52.22 1:01.42 1:53.64 6.72 55,31

16 38 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT 53.08 1:00.71 1:53.79 6.87 56,54

17 31 491894 DANEL Carles 1993 SPA CAT 53.09 1:00.81 1:53.90 6.98 57,45

18 23 194706 FORNES Nicolas 1993 FRA FRA 52.96 1:01.17 1:54.13 7.21 59,34

19 45 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA CAT 52.76 1:01.76 1:54.52 7.60 62,55

20 36 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA CAT 52.45 1:02.17 1:54.62 7.70 63,37

21 42 194385 SARREMEJANE Nicolas 1990 FRA FRA 53.76 1:01.58 1:55.34 8.42 69,30

22 64 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA CAT 53.48 1:01.97 1:55.45 8.53 70,21

23 50 191035 LABAU Jean Michel 1976 FRA FRA 53.93 1:01.68 1:55.61 8.69 71,52

24 46 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 53.92 1:02.59 1:56.51 9.59 78,93

25 55 491930 VERDAGUER Arnau 1994 SPA CAT 53.98 1:03.05 1:57.03 10.11 83,21

26 37 491366 FERRER Arnau 1990 SPA CAT 54.01 1:03.32 1:57.33 10.41 85,68

27 11 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND AND 57.00 1:00.99 1:57.99 11.07 91,11

28 40 491857 GARCIA Martin 1994 SPA CAT 54.40 1:03.60 1:58.00 11.08 91,19

29 49 491768 VILARINO Inaki 1993 SPA ARA 54.20 1:03.85 1:58.05 11.13 91,60

30 87 194702 CABANAT Romain 1993 FRA FRA 54.64 1:03.74 1:58.38 11.46 94,32
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

31 34 491447 BERINI Bernat 1991 SPA CAT 54.88 1:03.78 1:58.66 11.74 96,63

32 97 491586 CASAS PERE 1991 SPA CAT 54.11 1:05.23 1:59.34 12.42 102,22

33 59 20380 TROGUET TORRES Jordi 1994 AND AND 54.90 1:04.61 1:59.51 12.59 103,62

34 68 491834 CRUZ Erik 1994 SPA CAT 55.58 1:04.54 2:00.12 13.20 108,64

35 63 20379 MISSE XANDRI Jan 1994 AND AND 55.08 1:05.06 2:00.14 13.22 108,81

36 75 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT 55.24 1:04.92 2:00.16 13.24 108,97

37 73 491729 GARATE Ibon 1993 SPA ARA 55.45 1:05.40 2:00.85 13.93 114,65

38 101 491653 LOPEZ NEGRO Pablo 1992 SPA MAD 55.55 1:05.51 2:01.06 14.14 116,38

39 65 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA CAT 55.70 1:05.73 2:01.43 14.51 119,42

40 92 491877 BALLESTER Daniel 1994 SPA CAT 56.05 1:05.53 2:01.58 14.66 120,66

41 85 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 SPA CAT 56.09 1:05.62 2:01.71 14.79 121,73

42 96 491850 CASANY Miquel 1994 SPA CAT 55.60 1:06.25 2:01.85 14.93 122,88

43 82 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA CAT 55.92 1:06.17 2:02.09 15.17 124,86

44 104 491793 MORENO Joan Marc 1993 SPA CAT 55.90 1:06.32 2:02.22 15.30 125,93

45 72 491691 CASTELLA Albert 1992 SPA CAT 56.10 1:06.16 2:02.26 15.34 126,26

46 56 194230 NADALUTTI Jeremy 1990 FRA FRA 55.79 1:06.54 2:02.33 15.41 126,83

47 80 194699 ABELLA Clement 1993 FRA FRA 56.26 1:06.19 2:02.45 15.53 127,82

48 108 491849 CASANOVAS Gerard 1994 SPA CAT 56.90 1:05.63 2:02.53 15.61 128,48

49 81 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 56.41 1:06.66 2:03.07 16.15 132,92

50 78 491744 FERNANDEZ Guillem 1993 SPA CAT 55.74 1:07.34 2:03.08 16.16 133,00

51 98 490461 CULEBRAS Jesus 1975 SPA MAD 57.15 1:06.27 2:03.42 16.50 135,80

52 135 20167 LOPEZ MONFORT David 1984 AND AND 58.21 1:05.40 2:03.61 16.69 137,37

53 84 491496 PEREZ Pol 1991 SPA CAT 57.19 1:06.57 2:03.76 16.84 138,60

54 119 194247 BENEZECH Maxence 1991 FRA FRA 57.59 1:06.51 2:04.10 17.18 141,40

55 76 491639 ROCA Ignasi 1992 SPA CAT 57.42 1:07.36 2:04.78 17.86 147,00

56 112 491278 MARTINEZ PANEDA Miguel 1989 SPA AST 57.70 1:07.70 2:05.40 18.48 152,10

57 79 20383 PLANELLA BRILLAS Jaume 1994 AND AND 57.76 1:07.76 2:05.52 18.60 153,09

58 118 20190 ROUS David 1972 AND AND 58.44 1:07.13 2:05.57 18.65 153,50

59 83 194746 HEINZ Leo 1993 FRA FRA 56.77 1:08.83 2:05.60 18.68 153,74

60 88 194711 MAUREL Victor 1993 FRA FRA 58.89 1:06.92 2:05.81 18.89 155,47

61 114 194759 VERDIER Adrien 1993 FRA FRA 57.80 1:08.62 2:06.42 19.50 160,49

62 77 20360 LOPEZ DOVINA Romain 1993 AND AND 56.08 1:10.39 2:06.47 19.55 160,91

63 126 194808 ROUZOUL Bastien 1994 FRA FRA 58.35 1:08.61 2:06.96 20.04 164,94

64 125 20370 BERGES MARTI Marc 1994 AND AND 58.93 1:08.24 2:07.17 20.25 166,67

65 116 491433 CUARTERO Alejandro 1990 SPA MAD 58.56 1:09.46 2:08.02 21.10 173,66

66 109 30315 HERNANDEZ Pablo 1985 ARG ARG 58.81 1:09.40 2:08.21 21.29 175,23

67 122 20365 NAVARRO MARIN Marc 1993 AND AND 58.86 1:09.44 2:08.30 21.38 175,97

68 121 194912 FERRER Nicolas 1994 FRA FRA 58.42 1:09.90 2:08.32 21.40 176,13

69 115 30335 BURGOS Lucas Adolfo 1977 ARG ARG 59.95 1:08.46 2:08.41 21.49 176,87

70 111 491697 SAGNIER Manuel 1992 SPA 1:00.60 1:10.43 2:11.03 24.11 198,44

71 127 491897 COLOMER Pere 1994 SPA CAT 1:00.72 1:10.35 2:11.07 24.15 198,77

72 130 194707 FOUGERE  Pierre 1993 FRA FRA 1:00.84 1:11.24 2:12.08 25.16 207,08

73 113 491922 MARTINEZ Nicolas 1994 SPA VAS 1:02.26 1:10.58 2:12.84 25.92 213,33

74 138 491837 RODRIGUEZ Mario 1994 SPA CYL 1:01.91 1:12.19 2:14.10 27.18 223,70

75 128 194747 DURRUTY Hugo 1993 FRA FRA 1:02.31 1:12.07 2:14.38 27.46 226,01

76 139 491921 MARTIN Pello 1994 SPA 1:01.71 1:13.05 2:14.76 27.84 229,14

77 124 194810 TISSEYRE Julien 1994 FRA FRA 1:02.66 1:12.88 2:15.54 28.62 235,56

78 131 20377 COMAS CASAS Joan Josep 1994 AND 1:02.58 1:14.16 2:16.74 29.82 245,43

79 132 194293 GARCIA Jerome 1991 FRA FRA 1:04.13 1:14.83 2:18.96 32.04 263,70

80 137 491949 MARTINEZ David 1978 SPA 1:05.16 1:14.68 2:19.84 32.92 270,95

81 136 491838 ALVAREZ Felix 1994 SPA CYL 1:05.55 1:16.84 2:22.39 35.47 291,93

82 140 491940 VALLS Federico 1993 SPA VAL 1:20.38 1:37.38 2:57.76 1:10.84 583,05

Absents - Manga 1 (3)

62 20341 RUIZ SANGRA Jordi 1992 AND AND

102 20347 PALLAS MORA Marc 1992 AND AND

123 194778 FAITG Teddy 1992 FRA FRA

Abandons - Manga 1 (22)

5 491465 FONT Eduard 1991 SPA CAT

7 20267 ESTEVE RIGAIL Kevin 1989 AND AND

10 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA CAT

17 491784 GARCIA Lucas 1993 SPA CAT

25 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 SPA CAT

28 491630 BATLLE Alex 1992 SPA CAT
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

30 20023 MIJARES Tomas 1968 AND AND

32 194481 ARNAUDUC Benjamin 1992 FRA FRA

35 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA

44 20353 MENENDEZ FERRER Francesc 1993 AND AND

47 491875 LOPEZ DE ONDATEGUI Ignacio 1994 SPA ARA

51 194492 VIGIER Leo 1992 FRA FRA

52 491835 RUIZ DE VELASCO Ignacio 1994 SPA CAT

53 30174 MALAGOLA Diego 1984 ARG ARG

54 194164 MORLOT Gautier 1990 FRA FRA

69 491640 PLANA Carlos 1992 SPA CAT

86 491737 LEJARRAGA Ignacio 1993 SPA CAT

94 20364 VILADOMAT SAMARRA Marc 1993 AND AND

100 491856 GARCIA DE LUCAS Marcos 1994 SPA CAT

110 194714 PETROV Jean 1993 FRA FRA

129 20375 PLANAS MARQUILLO Guillem 1994 AND AND

134 20362 GARCIA COBOS Miquel 1993 AND AND

Absents - Manga 2 (3)

71 190710 N GUYEN DONG OAN Samuel 1973 FRA FRA 56.88

117 491891 VILAPLANA Albert 1994 SPA 1:02.59

133 20363 COUCEIRO MATO Adria 1993 AND AND 1:00.57

Abandons - Manga 2 (30)

2 491110 JIMENEZ Diego 1987 SPA ANZ 50.82

6 491255 COSTA Damia 1989 SPA CAT 51.26

9 491346 PUENTE TASIAS Eduardo 1990 SPA CAT 52.21

19 491477 JAQUET Aleix 1991 SPA CAT 52.48

20 491634 SAMPER David 1992 SPA CAT 53.01

24 20359 PALLAS NOMEN Artur 1993 AND AND 52.49

33 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA CAT 53.80

39 491638 VILLAMAYOR Joan 1992 SPA CAT 59.89

41 491760 GARCIA  Josep Roman 1993 SPA CAT 56.60

43 194748 TREMAIONE Fausto 1993 FRA FRA 53.39

48 194911 FERRER Jeremie 1994 FRA FRA 54.44

57 194713 NAUD  Gautier 1993 FRA FRA 54.21

58 194435 MEZAS Kim 1992 FRA FRA 54.12

60 20378 ESTEVE JORDANA Axel 1994 AND AND 55.00

61 20327 ROZADOS Daniel 1991 AND AND 54.48

66 491655 SEVILLA Nicolas 1992 SPA MAD 57.73

67 491637 PONS Sergi 1992 SPA CAT 55.33

70 570015 SCOTT Peter 1990 RSA RSA 54.73

74 20361 CIERCO PALAU Alex 1993 AND AND 57.55

89 491750 BRATTELAND Mikkel 1993 SPA MAD 55.08

90 193383 RIVIERE Valerian 1986 FRA FRA 55.48

91 491440 ACEDO Enrique 1991 SPA MAD 57.27

93 20329 SALVADORES Julio 1991 AND AND 59.34

95 491807 DEULOFEU Marc 1993 SPA CAT 56.93

99 20351 MENENDEZ FERRER Constanti 1992 AND AND 59.68

103 491785 BILBAO Joan 1993 SPA CAT 57.61

105 491409 VILA Albert 1990 SPA CAT 58.88

106 491399 TARRATS Francesc 1990 SPA 1:04.61

107 491645 CULEBRAS Victor 1992 SPA MAD 59.35

120 491896 JULIA SAUBI Joaquim 1994 SPA CAT 59.67
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Memorial Antoni Puig Fondevila
Eslalom Dames

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CUCHE, DIDIER (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 1970 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 200 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
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CARRERAS, KIM (SPA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - PONS, ALEX (SPA)
- C - CORDERO, FERRAN (SPA)
- D - KRATTLI. WALTI (SPA)

LAVELLI, MATTIA                   (SPA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - PONS, ALEX (SPA)
- C - CORDERO, FERRAN (SPA)
- D - KRATTLI. WALTI (SPA)
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METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 2°

LISTE n°1010     PENALITE APPLIQUEE : 53,40 F = 600

www.tonimonterde.comVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

28/03/2010  /  La Molina (CAT)  /  MLEC - FCEH SPA1397.997  /  Le 28/03/2010 à 14:15  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

1 3 25133 JUAREZ Sofie 1991 AND AND 52.55 55.94 1:48.49 0,00

2 13 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 56.81 59.04 1:55.85 7.36 40,70

3 8 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA CAT 56.29 59.99 1:56.28 7.79 43,08

4 1 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA CAT 54.91 1:01.57 1:56.48 7.99 44,19

5 7 495829 BADIA Marta 1991 SPA CAT 59.08 1:00.65 1:59.73 11.24 62,16

6 11 495986 CARBONELL Jana 1993 SPA CAT 57.95 1:04.78 2:02.73 14.24 78,75

7 24 197107 CABANAT Anne-Lise 1991 FRA FRA 1:01.07 1:04.24 2:05.31 16.82 93,02

8 30 197472 MERINO Amelie 1994 FRA FRA 1:03.04 1:06.06 2:09.10 20.61 113,98

9 22 25169 MACHADO Andrea 1994 AND AND 1:02.39 1:07.13 2:09.52 21.03 116,31

10 46 197414 ALIEU Estelle 1993 FRA FRA 1:04.68 1:06.20 2:10.88 22.39 123,83

11 32 496001 GUIU Carlota 1993 SPA CAT 1:04.38 1:07.01 2:11.39 22.90 126,65

12 21 496073 RUIZ MONTOLIU Monica 1994 SPA CAT 1:03.99 1:09.23 2:13.22 24.73 136,77

13 37 495843 GORINA Natalia 1991 SPA CAT 1:04.34 1:09.70 2:14.04 25.55 141,30

14 47 25154 JUAREZ Estel 1992 AND AND 1:06.31 1:08.47 2:14.78 26.29 145,40

15 62 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA CAT 1:06.62 1:08.27 2:14.89 26.40 146,00

16 67 197473 MOUGIN Julia 1994 FRA FRA 1:07.57 1:07.49 2:15.06 26.57 146,94

17 51 496096 GISPERT Sonia 1994 SPA CAT 1:13.30 1:04.00 2:17.30 28.81 159,33

18 72 197578 BUZERET Sarah 1993 FRA FRA 1:08.47 1:09.04 2:17.51 29.02 160,49

19 70 197467 FABREGAS Chloe 1994 FRA FRA 1:09.27 1:08.46 2:17.73 29.24 161,71

20 35 495975 LLOP Marta 1992 SPA RIO 1:13.03 1:05.76 2:18.79 30.30 167,57

21 43 495973 PARERA Paula 1992 SPA CAT 1:08.69 1:10.31 2:19.00 30.51 168,73

22 52 197463 CANDAS Edwige 1994 FRA FRA 1:11.76 1:07.50 2:19.26 30.77 170,17

23 65 496008 COS Teresa 1993 SPA CAT 1:09.99 1:11.00 2:20.99 32.50 179,74

24 42 495854 QUIXAL Montse 1991 SPA CAT 1:09.06 1:11.97 2:21.03 32.54 179,96

25 38 496105 GIL BORONAT Almudena 1994 SPA MAD 1:10.57 1:10.91 2:21.48 32.99 182,45

26 61 496070 OLIVA Marta 1994 SPA CAT 1:11.33 1:10.25 2:21.58 33.09 183,00

27 54 496106 MAESTRO Beatriz 1994 SPA MAD 1:15.37 1:15.83 2:31.20 42.71 236,21

28 60 496098 SOLDEVILA Mariona 1994 SPA CAT 1:14.91 1:17.12 2:32.03 43.54 240,80

29 64 496101 ALSINA Laia 1994 SPA CAT 1:16.03 1:18.76 2:34.79 46.30 256,06
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

Abandons - Manga 1 (39)

2 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA

4 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT

5 495988 GUERRA Lucia 1993 SPA CAT

6 495853 PRIETO Laura 1991 SPA CAT

9 197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA FRA

10 496023 OLIVA Laura 1993 SPA CAT

12 25146 LARREGOLA SANCHEZ Laura 1992 AND AND

14 197287 VIDAL Laura 1992 FRA FRA

16 25163 OLIVERAS GABARRE Gemma 1993 AND AND

17 496094 JUST Emma 1994 SPA CAT

18 495765 VILA Carlota 1990 SPA CAT

19 25164 OLIVERAS GABARRE Sandra 1993 AND AND

20 496076 UCELAY Maria 1994 SPA CAT

23 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA CAT

25 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA CAT

26 197279 CHALONS Deborah 1992 FRA FRA

28 496077 SAMPER Eli 1994 SPA CAT

29 495737 PUIG Maria 1989 SPA CAT

31 25153 TROGUET TORRES Estefania 1992 AND AND

33 495995 ARGENTE Berta 1993 SPA CAT

34 25168 GILI MONEO Sonia 1994 AND AND

36 197420 GARCIA Laurie 1993 FRA FRA

39 197470 LUMEAU Agathe 1994 FRA FRA

40 495959 MAESTRO Carlota 1991 SPA MAD

41 496020 SAEZ Jana 1993 SPA CAT

44 496000 COGOLLOS Ana 1993 SPA CAT

45 496021 BUSTINS Anna 1993 SPA CAT

53 496072 AYARZA Ane 1994 SPA CAT

55 495944 CASTANY Laia 1992 SPA CAT

56 496019 SENTIS Ines 1993 SPA CAT

57 496014 URENA Anna 1993 SPA

58 496022 SANS Maria 1993 SPA CAT

59 495962 GISPERT Elena 1992 SPA CAT

63 496093 TORRAS Ana 1994 SPA CAT

66 25144 BERGES MARTI Monica 1992 AND AND

68 495646 PALAU Marta 1988 SPA CAT

69 496109 ETXEBERZ Cristina 1994 SPA VAS

71 496078 AZNAR Alba 1994 SPA CAT

75 25170 SOUCHEIRON Neelam 1994 AND

Disqualifiés - Manga 1 (2)

50 496015 VIDAL Berta 1993 SPA Porte 56

73 496091 RIBA Marta 1994 SPA CAT Porte 56

Abandons - Manga 2 (4)

15 495987 MARTINEZ Maria 1993 SPA CAT 1:04.30

27 197462 BAZAN  Anne Claire 1994 FRA FRA 1:00.63

48 496114 LLONGUERAS Diana 1994 SPA CAT 1:08.85

49 496030 GARCIA Mireia 1993 SPA CAT 1:01.71

Disqualifiés - Manga 2 (1)

74 496127 MONTANA Ona 1994 SPA CAT 1:24.88 Porte 58
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

1 10 191425 TISSOT Stephane 1979 FRA FRA 53.15 52.28 1:45.43 0,00

2 1 20174 VIDOSA Roger 1984 AND AND 53.07 53.19 1:46.26 0.83 4,72

3 7 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 54.23 54.10 1:48.33 2.90 16,50

4 16 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 58.00 54.09 1:52.09 6.66 37,90

5 17 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA ARA 56.80 55.59 1:52.39 6.96 39,61

6 57 190905 BENOIT Raphael 1976 FRA FRA 57.71 55.52 1:53.23 7.80 44,39

7 18 490482 DOT CASELLAS Oriol 1979 SPA CAT 57.29 56.58 1:53.87 8.44 48,03

8 21 20023 MIJARES Tomas 1968 AND AND 56.59 57.39 1:53.98 8.55 48,66

9 85 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 SPA CAT 58.84 55.49 1:54.33 8.90 50,65

10 35 20358 HUERTAS MARTINEZ Ferran 1993 AND AND 57.21 57.14 1:54.35 8.92 50,76

11 61 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT 58.74 58.76 1:57.50 12.07 68,69

12 69 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA CAT 1:00.73 56.83 1:57.56 12.13 69,03

13 60 20353 MENENDEZ FERRER Francesc 1993 AND AND 59.07 59.04 1:58.11 12.68 72,16

14 31 194492 VIGIER Leo 1992 FRA FRA 1:01.30 56.88 1:58.18 12.75 72,56

15 67 491750 BRATTELAND Mikkel 1993 SPA MAD 1:00.80 57.55 1:58.35 12.92 73,53

16 41 491640 PLANA Carlos 1992 SPA CAT 1:00.89 58.02 1:58.91 13.48 76,71

17 80 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT 1:02.35 58.52 2:00.87 15.44 87,87

18 46 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 1:02.84 1:00.01 2:02.85 17.42 99,14

19 77 194702 CABANAT Romain 1993 FRA FRA 1:01.48 1:01.94 2:03.42 17.99 102,38

20 140 194711 MAUREL Victor 1993 FRA FRA 1:04.13 1:01.01 2:05.14 19.71 112,17

21 83 194911 FERRER Jeremie 1994 FRA FRA 1:04.10 1:01.31 2:05.41 19.98 113,71

22 96 194435 MEZAS Kim 1992 FRA FRA 1:07.76 58.56 2:06.32 20.89 118,88

23 99 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA CAT 1:04.67 1:02.03 2:06.70 21.27 121,05

24 102 491850 CASANY Miquel 1994 SPA CAT 1:05.76 1:01.55 2:07.31 21.88 124,52

25 89 491691 CASTELLA Albert 1992 SPA CAT 1:04.84 1:02.62 2:07.46 22.03 125,37

26 81 490461 CULEBRAS Jesus 1975 SPA MAD 1:04.94 1:02.54 2:07.48 22.05 125,49

27 91 194746 HEINZ Leo 1993 FRA FRA 1:06.57 1:02.68 2:09.25 23.82 135,56

28 112 491278 MARTINEZ PANEDA Miguel 1989 SPA AST 1:08.97 1:03.99 2:12.96 27.53 156,67

29 88 194747 DURRUTY Hugo 1993 FRA FRA 1:09.05 1:03.94 2:12.99 27.56 156,84

30 136 491877 BALLESTER Daniel 1994 SPA 1:07.83 1:06.92 2:14.75 29.32 166,86



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CUCHE, DIDIER (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 1970 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 200 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

LUENGO, MAY (SPA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - PONS, ALEX (SPA)
- C - CORDERO, FERRAN (SPA)
- D - KRATTLI. WALTI (SPA)

JOMSHON, PAT (SPA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - PONS, ALEX (SPA)
- C - CORDERO, FERRAN (SPA)
- D - KRATTLI. WALTI (SPA)

PORTES 60 58
CHANGEMENTS DIRECTION 59 57
HEURE DEPART 09:00 12:15

METEO : SOLEIL NEIGE : DURA TEMPERATURE D : -1°    A : 2°

LISTE n°1010     PENALITE APPLIQUEE : 27,60 F = 600

VolaSoftControlPdf

CAMPIONATS DE CATALUNYA ABSOLUTS

Memorial Antoni Puig Fondevila

Eslalom Hommes

Résultats officiels

www.tonimonterde.comVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

28/03/2010  /  La Molina (CAT)  /  MLEC - FCEH SPA6298.997  /  Le 28/03/2010 à 14:11  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

31 53 491655 SEVILLA Nicolas 1992 SPA MAD 1:06.47 1:09.29 2:15.76 30.33 172,61

32 134 30335 BURGOS Lucas Adolfo 1977 ARG ARG 1:10.17 1:06.08 2:16.25 30.82 175,40

33 123 491896 JULIA SAUBI Joaquim 1994 SPA CAT 1:11.62 1:05.91 2:17.53 32.10 182,68

34 120 194810 TISSEYRE Julien 1994 FRA FRA 1:11.52 1:07.17 2:18.69 33.26 189,28

35 139 491922 MARTINEZ Nicolas 1994 SPA VAS 1:14.29 1:04.59 2:18.88 33.45 190,36

36 138 20340 PONS BRILLAS Esteve 1992 AND 1:12.30 1:07.91 2:20.21 34.78 197,93

37 126 20387 ENDROS Cristian 1994 AND 1:15.15 1:13.33 2:28.48 43.05 245,00

38 125 491774 BECERRA Alfonso 1992 SPA 1:19.76 1:14.76 2:34.52 49.09 279,37

39 130 491940 VALLS Federico 1993 SPA VAL 1:45.78 1:31.77 3:17.55 1:32.12 524,25

Absents - Manga 1 (3)

72 30174 MALAGOLA Diego 1984 ARG ARG

116 194707 FOUGERE  Pierre 1993 FRA FRA

131 20377 COMAS CASAS Joan Josep 1994 AND

Abandons - Manga 1 (63)

3 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA CAT

4 491477 JAQUET Aleix 1991 SPA CAT

9 194748 TREMAIONE Fausto 1993 FRA FRA

11 491110 JIMENEZ Diego 1987 SPA ANZ

15 491652 GREGORIO Borja 1992 SPA MAD

19 491255 COSTA Damia 1989 SPA CAT

20 20267 ESTEVE RIGAIL Kevin 1989 AND AND

22 491894 DANEL Carles 1993 SPA CAT

23 491447 BERINI Bernat 1991 SPA CAT

25 194385 SARREMEJANE Nicolas 1990 FRA FRA

26 194164 MORLOT Gautier 1990 FRA FRA

28 20359 PALLAS NOMEN Artur 1993 AND AND

29 20327 ROZADOS Daniel 1991 AND AND

30 491634 SAMPER David 1992 SPA CAT

32 491696 ORIOL Josep 1992 SPA CAT

33 491630 BATLLE Alex 1992 SPA CAT

36 491930 VERDAGUER Arnau 1994 SPA CAT

37 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA CAT

38 194230 NADALUTTI Jeremy 1990 FRA FRA

42 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA CAT

43 491768 VILARINO Inaki 1993 SPA ARA

45 491744 FERNANDEZ Guillem 1993 SPA CAT

47 491729 GARATE Ibon 1993 SPA ARA

48 491835 RUIZ DE VELASCO Ignacio 1994 SPA CAT

49 491586 CASAS PERE 1991 SPA CAT

50 491784 GARCIA Lucas 1993 SPA CAT

51 491496 PEREZ Pol 1991 SPA CAT

54 491834 CRUZ Erik 1994 SPA CAT

55 491653 LOPEZ NEGRO Pablo 1992 SPA MAD

58 491638 VILLAMAYOR Joan 1992 SPA CAT

62 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA CAT

65 194713 NAUD  Gautier 1993 FRA FRA

68 491637 PONS Sergi 1992 SPA CAT

70 20361 CIERCO PALAU Alex 1993 AND AND

73 491851 CASAS MON Francesc 1994 SPA CAT

76 491433 CUARTERO Alejandro 1990 SPA MAD

78 194481 ARNAUDUC Benjamin 1992 FRA FRA

79 491807 DEULOFEU Marc 1993 SPA CAT

86 491737 LEJARRAGA Ignacio 1993 SPA CAT

87 194714 PETROV Jean 1993 FRA FRA

90 491440 ACEDO Enrique 1991 SPA MAD

92 20364 VILADOMAT SAMARRA Marc 1993 AND AND

94 20167 LOPEZ MONFORT David 1984 AND AND

97 491645 CULEBRAS Victor 1992 SPA MAD

98 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 SPA CAT

100 491849 CASANOVAS Gerard 1994 SPA CAT

103 194699 ABELLA Clement 1993 FRA FRA

106 20351 MENENDEZ FERRER Constanti 1992 AND AND

108 20363 COUCEIRO MATO Adria 1993 AND AND
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

109 20365 NAVARRO MARIN Marc 1993 AND AND

111 20375 PLANAS MARQUILLO Guillem 1994 AND AND

113 20374 NICOLAS CASAS Marc 1994 AND

115 30315 HERNANDEZ Pablo 1985 ARG ARG

118 194759 VERDIER Adrien 1993 FRA FRA

121 194912 FERRER Nicolas 1994 FRA FRA

122 194778 FAITG Teddy 1992 FRA FRA

124 491838 ALVAREZ Felix 1994 SPA CYL

127 20379 MISSE XANDRI Jan 1994 AND AND

128 491921 MARTIN Pello 1994 SPA VAS

129 491856 GARCIA DE LUCAS Marcos 1994 SPA

132 20371 CASTILLO ROZAS Carles 1994 AND

135 194808 ROUZOUL Bastien 1994 FRA FRA

137 491705 CHORDA Carles 1992 SPA CAT

Disqualifiés - Manga 1 (5)

44 193383 RIVIERE Valerian 1986 FRA FRA Porte 60

82 491409 VILA Albert 1990 SPA CAT Porte 60

95 20329 SALVADORES Julio 1991 AND AND Porte 60

101 491785 BILBAO Joan 1993 SPA CAT Porte 8

104 20370 BERGES MARTI Marc 1994 AND AND Porte 60

Absents - Manga 2 (1)

66 491760 GARCIA Josep Roman 1993 SPA CAT 1:06.19

Abandons - Manga 2 (25)

2 20314 DOLSA Esteve 1991 AND AND 55.25

5 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 54.45

6 193347 TISSOT Maxime 1986 FRA FRA 53.13

12 491346 PUENTE TASIAS Eduardo 1990 SPA CAT 57.82

13 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND AND 57.51

14 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD 54.88

24 194706 FORNES Nicolas 1993 FRA FRA 58.38

27 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA 58.54

34 491465 FONT Eduard 1991 SPA CAT 56.80

39 491366 FERRER Arnau 1990 SPA CAT 1:03.38

40 20360 LOPEZ DOVINA Romain 1993 AND AND 1:00.95

52 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA CAT 1:00.61

56 491639 ROCA Ignasi 1992 SPA CAT 1:03.42

59 194247 BENEZECH Maxence 1991 FRA FRA 1:04.18

63 491857 GARCIA Martin 1994 SPA CAT 1:03.46

64 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 1:01.60

71 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA CAT 1:00.60

75 491875 LOPEZ DE ONDATEGUI Ignacio 1994 SPA ARA 1:01.22

84 570015 SCOTT Peter 1990 RSA RSA 1:03.69

93 491793 MORENO Joan Marc 1993 SPA CAT 1:05.42

105 491885 VILA MILA Ignasi 1994 SPA CAT 1:07.56

107 491860 MIRAS Marti 1994 SPA 1:09.29

110 491802 FOVED Eduard 1993 SPA CAT 1:16.60

114 491837 RODRIGUEZ Mario 1994 SPA CYL 1:10.72

117 491897 COLOMER Pere 1994 SPA CAT 1:09.28

Disqualifiés - Manga 2 (4)

8 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA CAT 52.54 Porte 55

74 20190 ROUS David 1972 AND AND 1:04.81 Porte 55

119 194293 GARCIA Jerome 1991 FRA FRA 1:10.34 Porte 18

133 20383 PLANELLA BRILLAS Jaume 1994 AND AND 1:04.97 Porte 42
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Geant Slalom Total Ecart

1 1 20174 VIDOSA Roger 1984 AND AND 1:46.92 (1) 1:46.26 (2) 3:33.18

2 10 191425 TISSOT Stephane 1979 FRA FRA 1:52.18 (8) 1:45.43 (1) 3:37.61 4.43

3 7 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 1:50.14 (4) 1:48.33 (3) 3:38.47 5.29

4 16 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 1:52.56 (10) 1:52.09 (4) 3:44.65 11.47

5 57 190905 BENOIT Raphael 1976 FRA FRA 1:51.98 (6) 1:53.23 (6) 3:45.21 12.03

6 17 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA ARA 1:53.12 (13) 1:52.39 (5) 3:45.51 12.33

7 18 490482 DOT CASELLAS Oriol 1979 SPA CAT 1:52.75 (11) 1:53.87 (7) 3:46.62 13.44

8 35 20358 HUERTAS MARTINEZ Ferran 1993 AND AND 1:53.31 (14) 1:54.35 (10) 3:47.66 14.48

9 61 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT 1:53.79 (16) 1:57.50 (11) 3:51.29 18.11

10 69 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA CAT 1:54.52 (19) 1:57.56 (12) 3:52.08 18.90

11 80 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT 2:00.16 (36) 2:00.87 (17) 4:01.03 27.85

12 77 194702 CABANAT Romain 1993 FRA FRA 1:58.38 (30) 2:03.42 (19) 4:01.80 28.62

13 46 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 2:03.07 (49) 2:02.85 (18) 4:05.92 32.74

14 99 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA CAT 2:01.43 (39) 2:06.70 (23) 4:08.13 34.95

15 102 491850 CASANY Miquel 1994 SPA CAT 2:01.85 (42) 2:07.31 (24) 4:09.16 35.98

16 89 491691 CASTELLA Albert 1992 SPA CAT 2:02.26 (45) 2:07.46 (25) 4:09.72 36.54

17 81 490461 CULEBRAS Jesus 1975 SPA MAD 2:03.42 (51) 2:07.48 (26) 4:10.90 37.72

18 140 194711 MAUREL Victor 1993 FRA FRA 2:05.81 (60) 2:05.14 (20) 4:10.95 37.77

19 91 194746 HEINZ Leo 1993 FRA FRA 2:05.60 (59) 2:09.25 (27) 4:14.85 41.67

20 136 491877 BALLESTER Daniel 1994 SPA 2:01.58 (40) 2:14.75 (30) 4:16.33 43.15

21 112 491278 MARTINEZ PANEDA Miguel 1989 SPA AST 2:05.40 (56) 2:12.96 (28) 4:18.36 45.18

22 134 30335 BURGOS Lucas Adolfo 1977 ARG ARG 2:08.41 (69) 2:16.25 (32) 4:24.66 51.48

23 88 194747 DURRUTY Hugo 1993 FRA FRA 2:14.38 (75) 2:12.99 (29) 4:27.37 54.19

24 139 491922 MARTINEZ Nicolas 1994 SPA VAS 2:12.84 (73) 2:18.88 (35) 4:31.72 58.54

25 120 194810 TISSEYRE Julien 1994 FRA FRA 2:15.54 (77) 2:18.69 (34) 4:34.23 1:01.05

26 130 491940 VALLS Federico 1993 SPA VAL 2:57.76 (82) 3:17.55 (39) 6:15.31 2:42.13
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Geant Slalom Total Ecart

1 3 25133 JUAREZ Sofie 1991 AND AND 1:52.80 (1) 1:48.49 (1) 3:41.29

2 13 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 1:56.81 (5) 1:55.85 (2) 3:52.66 11.37

3 8 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA CAT 1:58.75 (10) 1:56.28 (3) 3:55.03 13.74

4 7 495829 BADIA Marta 1991 SPA CAT 1:58.22 (9) 1:59.73 (5) 3:57.95 16.66

5 11 495986 CARBONELL Jana 1993 SPA CAT 1:58.08 (8) 2:02.73 (6) 4:00.81 19.52

6 24 197107 CABANAT Anne-Lise 1991 FRA FRA 2:02.66 (23) 2:05.31 (7) 4:07.97 26.68

7 21 496073 RUIZ MONTOLIU Monica 1994 SPA CAT 2:00.23 (17) 2:13.22 (12) 4:13.45 32.16

8 22 25169 MACHADO Andrea 1994 AND AND 2:07.00 (30) 2:09.52 (9) 4:16.52 35.23

9 46 197414 ALIEU Estelle 1993 FRA FRA 2:05.93 (27) 2:10.88 (10) 4:16.81 35.52

10 32 496001 GUIU Carlota 1993 SPA CAT 2:08.97 (33) 2:11.39 (11) 4:20.36 39.07

10 30 197472 MERINO Amelie 1994 FRA FRA 2:11.26 (36) 2:09.10 (8) 4:20.36 39.07

12 72 197578 BUZERET Sarah 1993 FRA FRA 2:04.83 (26) 2:17.51 (18) 4:22.34 41.05

13 52 197463 CANDAS Edwige 1994 FRA FRA 2:04.32 (25) 2:19.26 (22) 4:23.58 42.29

14 67 197473 MOUGIN Julia 1994 FRA FRA 2:10.79 (35) 2:15.06 (16) 4:25.85 44.56

15 47 25154 JUAREZ Estel 1992 AND AND 2:11.74 (37) 2:14.78 (14) 4:26.52 45.23

16 35 495975 LLOP Marta 1992 SPA RIO 2:07.95 (32) 2:18.79 (20) 4:26.74 45.45

17 43 495973 PARERA Paula 1992 SPA CAT 2:11.82 (38) 2:19.00 (21) 4:30.82 49.53

18 62 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA CAT 2:16.80 (45) 2:14.89 (15) 4:31.69 50.40

19 42 495854 QUIXAL Montse 1991 SPA CAT 2:13.17 (41) 2:21.03 (24) 4:34.20 52.91

20 61 496070 OLIVA Marta 1994 SPA CAT 2:21.75 (47) 2:21.58 (26) 4:43.33 1:02.04

21 38 496105 GIL BORONAT Almudena 1994 SPA MAD 2:27.28 (52) 2:21.48 (25) 4:48.76 1:07.47

22 60 496098 SOLDEVILA Mariona 1994 SPA CAT 2:27.52 (53) 2:32.03 (28) 4:59.55 1:18.26
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